
ZARZĄDZENIE NR 15/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2013 Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.202) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 147.827,94 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
49.847.145,94 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 147.827,94 zł, tj. do kwoty 43.765.074,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2013 
rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 157.087,94 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.260,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 52.149.512,94 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 157.087,94 zł i zmniejsza się o kwotę 9.260,00 zł, tj. do kwoty 
41.047.458,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2013 rok”.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2013 
rok”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: AF2BBA26-022D-498E-A08D-887298F22368. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 kwietnia 2013r

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki  europejskie  i
inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki  europejskie  i
inne  środki

pochodzące  ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

Przed  zmianą Zmiana + Zmiana - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 105 628,94 0,00 106 628,94 106 628,94 105 628,94 0,00 0,00 0,00 0,00
dotacje  celowe  otrzymane  z budzetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin)
ustawami

0,00 105 628,94 0,00 105 628,94 105 628,94 105 628,94 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 508 178,00 7 896,00 0,00 3 516 074,00 3 516 074,00 3 331 299,00 113 390,00 0,00 0,00 0,00
dotacje  celowe  otrzymane  z budzetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin)
ustawami

2 850 400,00 7 896,00 0,00 2 858 296,00 7 896,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 303,00 0,00 34 303,00 34 303,00 34 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin  (związków  gmin)

0,00 34 303,00 0,00 34 303,00 34 303,00 34 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 49 699 318,00 147 827,94 0,00 49 847 145,94 43 765 074,94 3 716 037,54 548 649,40 6 082 071,00 1 027 101,00 4 954 970,00

Id: AF2BBA26-022D-498E-A08D-887298F22368. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 kwietnia 2013r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2013  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 700,00 105 628,94 0,00 116 328,94 116 328,94 0,00
01095 Pozostała  działalność 0,00 105 628,94 0,00 105 628,94 105 628,94 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 154 055,00 2 000,00 -2 000,00 16 154 055,00 15 872 755,00 281 300,00
80110 Gimnazja 3 451 393,00 0,00 -2 000,00 3 449 393,00 -2 000,00 0,00
80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno-administracyjnej  szkół 591 750,00 2 000,00 0,00 593 750,00 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 974 024,00 7 896,00 0,00 4 981 920,00 4 981 920,00 0,00
85295 Pozostała  działalność 413 200,00 7 896,00 0,00 421 096,00 7 896,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 723,00 34 303,00 0,00 368 026,00 368 026,00 0,00
85415 Pomoc materialna  dla  uczniów 51 576,00 34 303,00 0,00 85 879,00 34 303,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 922 806,00 7 260,00 -7 260,00 1 922 806,00 1 817 806,00 105 000,00
92195 Pozostała  działalność 123 070,00 7 260,00 -7 260,00 123 070,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem 52 001 685,00 157 087,94 -9 260,00 52 149 512,94 41 047 458,94 11 102 054,00

Id: AF2BBA26-022D-498E-A08D-887298F22368. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 kwietnia 2013r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długuna wynagrodzenia
i składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 Rolnictwo i łowiectwo 10 700,00 105 628,94 0,00 116 328,94 105 628,94 2 071,16 103 557,78 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1095 Pozostała  działalność 0,00 105 628,94 0,00 105 628,94 105 628,94 2 071,16 103 557,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  i wychowanie 15 872 755,00 2 000,00 -2 000,00 15 872 755,00 14 584 720,00 11 652 016,00 2 932 704,00 726 195,00 322 868,00 238 972,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 3 432 893,00 0,00 -2 000,00 3 430 893,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół 591 750,00 2 000,00 0,00 593 750,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 974 024,00 7 896,00 0,00 4 981 920,00 1 255 177,00 1 046 560,00 208 617,00 90 000,00 3 503 343,00 133 400,00 0,00 0,00
85295 Pozostała  działalność 413 200,00 7 896,00 0,00 421 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 333 723,00 34 303,00 0,00 368 026,00 276 647,00 259 627,00 17 020,00 0,00 91 379,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc  materialna  dla  uczniów 51 576,00 34 303,00 0,00 85 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 303,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 817 806,00 7 260,00 -7 260,00 1 817 806,00 123 070,00 35 784,00 87 286,00 1 694 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała  działalność 118 070,00 7 260,00 -7 260,00 118 070,00 0,00 7 260,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 40 899 631,00 157 087,94 -9 260,00 41 047 458,94 31 272 228,94 18 951 114,16 12 321 114,78 3 596 220,00 4 225 750,00 734 280,00 0,00 1 218 980,00

Id: AF2BBA26-022D-498E-A08D-887298F22368. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 15/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 kwietnia 2013r

Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych  zleconych  odrębnymi  ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem  Zmiana +/- Plan po zmianie

z tego:

wydatki bieżące wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych

0,00 0,00 105 628,94 105 628,94 105 628,94 0,00

750 75011 Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności
i Urzędu Stanu Cywilnego 65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru
wyborców 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00

852 85212 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu
alimentacyjnego 2 799 000,00 2 799 000,00 2 799 000,00 2 799 000,00 0,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne
od świadczeń rodzinnych oraz zasiłków 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00

852 85228 Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek
świadczących pomoc społeczną 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00

852 85295 Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach
rzadowego programu wspierania 200,00 200,00 7 896,00 8 096,00 8 096,00 0,00

Ogółem 2 917 388,00 2 917 388,00 113 524,94 3 030 912,94 3 030 912,94 0

Id: AF2BBA26-022D-498E-A08D-887298F22368. Przyjety Strona 5




